TỔ CHỨC KHOA HỌC & GIÁO DỤC GẶP GỠ VIỆT NAM

                                                                                    RENCONTRES DU VIETNAM

                     BAN ĐIỀU HÀNH QUỸ HỌC BỔNG VALLET - KHU VỰC PHÍA NAM

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 8 năm 2022

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Y - Dược Cần Thơ

Thay mặt Tổ chức “Gặp gỡ Việt Nam” (Rencontres du Vietnam), Ban điều hành

Quỹ Học bổng Vallet miền Nam kính gửi tới Quý Trường kết quả xét học bổng

Vallet-2022. Năm nay Quý Trường 05 sinh viên được nhận học bổng Vallet. Danh

sách cụ thể được trình bày trong file đính kèm.

Lễ trao học bổng năm Vallet 2022 sẽ được tổ chức theo kế hoạch như sau:

- Thời gian: Từ 7g00 đến 12g00, thứ Hai, 29/8/2022;

- Địa điểm: Nhà hát Thành phố Hồ Chí Minh, số 7 Công Trường Lam Sơn,

Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Kính mong quý Trường thông báo cho các sinh viên được nhận học bổng.

Các thông tin và kế hoạch chi tiết của Lễ trao học bổng sẽ được gửi đến Quý

trường vào giữa tháng 8/2022.

Ban điều hành Quỹ học bổng Vallet chân thành cảm ơn sự cộng tác của Quý

Trường trong suốt những năm vừa qua và rất mong sự cộng tác này được tiếp tục lâu

dài.

 TM GS. Trần Thanh Vân

và Ban điều hành Quỹ Học bổng Vallet miền Nam

 PGS. TS. Lê Thị Minh Nghĩa

TỔ CHỨC KHOA HỌC GIÁO DỤC GẶP GỠ VIỆT NAM

RENCONTRES DU VIETNAM

BAN ĐIỀU HÀNH QUỸ HỌC BỔNG VALLET - KHU VỰC PHÍA NAM

STT Họ Tên MSSV Khoa, ngành, chương trình

1 Trần Lâm Thái Bảo 1853010233 Khoa Y, Y đa khoa

2 Trương Tuấn Đạt 1853030015 Khoa Dược, Dược Học

3 Trần Yến Nhi 1853020035 Khoa Răng Hàm Mặt, Răng hàm mặt

4 Trương Hoàng Phúc 1853010120 Khoa Y, Y đa khoa

5 Bùi Ngọc Bảo Trân 1953080105 Khoa Y học cổ truyền, Bộ môn Y học cổ truyền

TM GS. Trần Thanh Vân

và Ban điều hành Quỹ Học bổng Vallet miền Nam

PGS. TS. Lê Thị Minh Nghĩa

Danh sách Sinh viên Trường ĐH Y-Dược Cần thơ được nhận học bổng Vallet 2022